
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

Warszawa, dnia 18 czerwca 2024 r. 

Poz. 22    
 

  

  

ZARZĄDZENIE NR 47 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia oznaczeń literowych dla celów korespondencyjnych 

sekretariatów obsługujących Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego i jego zastępców oraz 

jednostek organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 

Wywiadu (Dz. U. z 2024 r. poz. 812) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie 

określenia oznaczeń literowych dla celów korespondencyjnych sekretariatów obsługujących Szefa Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i jego zastępców oraz jednostek organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego w § 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Biuro Logistyki        – „G”; ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Rafał Syrysko 

 

  

  

  

  

  

  

 


		2024-06-18T12:46:53+0000




